
UCHWAŁA Nr 154 / 961 / 2021
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 14 września 2021 roku

ir sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu za 2020 rok

Na podstawie art. 10 ust. 1, Ib, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2136 zpóźn. zm.) 
oraz Uchwały Nr 13/40/2007 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 14 lutego 2007 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektora samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego funkcję organu, który utworzył zakład pełni Powiat 
Mielecki, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1 .
1. Uwzględniając wniosek z dnia 17 maja 2021 roku Rady Społecznej działającej przy Powiatowej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu, przyznaje się Panu 
Grzegorzowi Gałuszce - Dyrektorowi Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu w Mielcu, nagrodę roczną w wysokości 150 % jego przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w 2020 roku w kwocie 18 772,76 zł (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt dwa tysiące złotych i siedemdziesiąt sześć groszy).
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryla

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



UCHWAŁA Nr IX/3/2021
Rady Społecznej działającej przy 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

Samodzielnego Publicznego Zakład w Mielcu 

z dnia 17 maja 2021 roku 

iv sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu w Mielcu za 2020 rok

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Tekst jedn. Dz. U. z 2021 roku, poz. 711}, art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2136, 

Uchwały Nr 13/40/2007 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektora samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 

dla którego funkcję organu, który utworzył zakład pełni Powiat Mielecki, Rada Społeczna działająca przy 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

wnioskuje o przyznanie: 

§1

dla Pana Grzegorza Gałuszki - Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu w Mielcu nagrody rocznej za 2020 rok bez określania jej wysokości.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej, który złoży wniosek o przyznanie nagrody 

rocznej dla Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu 
Zarządowi Powiatu Mieleckiego - stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

Przewodniczący RaduSpołecznej 
działającej przy Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu



Wniosek o przyznanie nagrody rocznej dla 
Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu 
Grzegorza Gałuszki za rok 2020

Miejscowość, data: Mielec, 17 maja 2021 roku

Nazwa i siedziba podmiotu: Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu 
ul. Żeromskiego 22 
39-300 Mielec

Wnioskodawca: Rada Społeczna działająca przy
Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Adresat wniosku: Zarzgd Powiatu Mieleckiego

1. Imię (imiona) i nazwisko uprawnionego:

Grzegorz Gałuszka

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego:

Dyrektor Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
w Mielcu

3. Data powierzenia zajmowanego stanowiska:

1 grudnia 2019 r.

4. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego za okres wnioskowany (2020 r.):

12 515,17 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset piętnaście złotych 17/100)

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem jej wysokości:

Rada Społeczna wnioskuje o przyznanie nagrody rocznej za 2020 rok bez określania jej 
wysokości

6. Przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem:

Dyrektor Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
w Mielcu Pan Grzegorz Gałuszka pełni obowigzki zawodowe od dnia 1 grudnia 2019 roku. 
Dzięki jego staraniom Powiatowa Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 
uzyskała Certyfikat ISO, który daje dodatkowe możliwości w trakcie starań o dofinansowanie 
kontraktu i przekłada się na dodatkowe punkty, co pozwala uzyskać przewagę nad


